事 務 連 絡

                        令和  ５ 年  ６月 １２日

 加盟団体・中学校・中等教育学校長 様

                                               岡 山 市 中 学 校 体 育 連 盟

                                               会 長      友 末 修 三

令和５年度中国・全国体育大会選手派遣費

助成金の交付手続きについて

  平素から、運動部活動振興のため、格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、中国・全国体育大会へ出場される選手に対する助成金の交付手続き方法につい
てお知らせいたします。

 つきましては、貴校ならびに団体（岡山市内中学校在籍生徒が対象）において中国大
会・全国大会への出場が決定されましたら、下記のとおり早急に手続きを行ってくださ
い。なお、申請された団体、学校のみの交付となりますので、ご注意ください。

記

 １ 提出期限   （夏季大会）

中国大会参加届出書    令和 ５年 ８月 １日（火）

      （厳守）        同  報告書     令和 ５年 ８月３１日（木）

                    全国大会参加届出書   令和 ５年 ８月３１日（木）

                       同  報告書     令和 ５年 ９月２２日（金）

          （冬季大会）

          全国駅伝参加届出書   令和 ５年１１月２４日（金）

             同  報告書   令和 ５年１２月２２日（金）

          中国スキー参加届出書  令和 ６年 １月２２日（月）

             同  報告書   令和 ６年 ２月 ２日（金）

全国スキー参加届出書  令和 ６年 ２月 ２日（金）

   同  報告書   令和 ６年 ２月１６日（金）

全国スケート参加届出書 令和 ６年 ２月 ２日（金）

   同  報告書   令和 ６年 ２月１６日（金）

 ２ 提出様式   岡山市・備前西地区中学校体育連盟 HP よりダウンロードしてい
ただきます。

          http://www.okayamashi-ctr.com
別添様式１～様式６及び関係添付書類（資料１参照）

３ 提 出 先      〒703-8236 岡山市中区国富 3－11－1

          岡山市立操山中学校気付

                    岡山市中学校体育連盟  原田 麻未 宛

  ４ そ の 他   ○本年度岡山県内で開催される中国大会（水泳競技・体操新体操競技）
は対象となりません。

 担 当

岡山市中学校体育連盟事務局

   原 田 麻 未
０８６－２７２－２２４８